FIRMA DELCAJERO

https://miportal-siaf.seafi.campeche.gob.mx

CAMPECHE, CAMPECHE, A 24 DE OCTUBRE DE 2025

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL:

CONCEPTO:

IMPORTECANTIDAD RUBRO CONCEPTO

DEUDORES DIVERSOS 2025

CANCELAClON DE PARTIDA 175.131 2.0.0.0.D.1.01.01.00

$175.13CIENTO SETENTA YCINCO PESOS 13/100 M.N.

OPERAClON:

Fecha de Impresion: 24/10/2025 02:47 p. m.

listed puede facturar y/o consultar la validez de este recibo en el siguiente enlace de internet: httpsy/miportal-siaf.seafi.campeche.gob.mx

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE (SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y